
 Stahl galv. verzinkt Scheibe V DIN 440
DIN 440 Stahl 100 HV Form V galvanisch verzinkt Scheiben, mit Vierkantloch

Norm 000440
Werkstoff Stahl
Oberfläche galv. verzinkt
Form V
Ausführung Standardausführung

Stahl galv. verzinkt
Scheibe V DIN 440

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

M6.6 6.6 mm DIN 440 Stahl galv. verzinkt 6,26 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M9 9 mm DIN 440 Stahl galv. verzinkt 11,14 €(100 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M11 11 mm DIN 440 Stahl galv. verzinkt 12,36 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M14 14 mm DIN 440 Stahl galv. verzinkt 22,01 €(100 Stk / VE)

0,22 € / Stück

M18 18 mm DIN 440 Stahl galv. verzinkt 41,90 €(100 Stk / VE)

0,42 € / Stück

M22 22 mm DIN 440 Stahl galv. verzinkt 50,32 €(50 Stk / VE)

1,01 € / Stück
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